ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 78 Красносельского района Санкт-Петербурга
«Жемчужинка»

(ГБДОУ детский сад № 78 «Жемчужинка»)

ПРИКАЗ

25.09.2024                                                                                                                   № 145-ад

Об утверждении состава комиссии
по распределению надбавки
за эффективность деятельности
педагогических работников

Для обеспечения объективности, гласности при распределении стимулирующих
выплат по распределению надбавки за эффективность деятельности педагогических
работников
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. С 01.10.2024 утвердить Комиссию по распределению надбавки
за эффективность деятельности педагогических работников в соответствии
с критериями оценки деятельности в образовательном учреждении в следующем
составе:

Председатель комиссии:
- Смирнова Галина Викторовна, заведующий;

Члены комиссии:

- Авдеева Светлана Михайловна, педагог-психолог;
- Баталина Юлия Игоревна, воспитатель;
- Ганджалян Наталья Александровна, воспитатель;
- Горюшина Анна Николаевна, педагог-психолог;
- Ларина Елена Анатольевна, инструктор по физической культуре;
- Нефедова Елена Борисовна, заместитель заведующего по образовательной работе;
- Орлова Светлана Ивановна, старший воспитатель;
- Шарипова Ольга Александровна, музыкальный руководитель.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о материальном
стимулировании работников, утвержденным приказом от 02.07.2024 №100-ад
«Об утверждении локальных актов организации» и Положением о комиссии
по распределению надбавки за эффективность деятельности педагогических
работников, утвержденным приказом от 03.12.2021 №243-ад «Об утверждении
локальных актов организации».

3. Приказ от 30.08.2024 № 118-ад «Об утверждении состава комиссии
по распределению надбавки за эффективность деятельности педагогических
работников» с 01.10.2024 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                     Г.В. Смирнова

С приказом от «____» ______________2024 г. № _______
работники ознакомлены:

______________________  С.М. Авдеева
______________________  Ю.И. Баталина
______________________  Н.А. Ганджалян
______________________  А.Н. Горюшина
______________________  Е.А. Ларина
______________________  Е.Б. Нефедова
______________________  С.И. Орлова
______________________  О.А. Шарипова

В дело № 01-20 за 2024 год

секретарь заведующего
______________25.09.2024

		2024-10-09T17:00:52+0300
	Смирнова Галина Викторовна